UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /SKHĐT-VP

V/v đề xuất khen thưởng cá nhân/tổ

chức đóng góp tích cực trong phong trào

khởi nghiệp tỉnh giai đoạn 2018 - 2020

Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2020

              Kính gửi:

  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Sở Khoa học và Công nghệ;

  - Tỉnh đoàn Đắk Lắk;

  - Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

  - Đài Phát thanh truyền hình Đắk Lắk;

  - Báo Đắk Lắk;

  - Trường Đại học Tây nguyên;

  - Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

  - Công ty cổ phần vườn ươm Doanh nghiệp Đắk Lắk;

  - Công ty TNHH truyền thông sự kiện Pro.

Triển khai nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 9372/KH-UBND ngày

19/10/2020 của UBND tỉnh về tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Đắk Lắk năm 2020, theo đó Sở Kế hoạch và Đầu tư được giao chủ trì, phối

hợp các đơn vị liên quan tổng hợp đề xuất danh sách cá nhân/tổ chức có đóng

góp tích cực trong phong trào khởi nghiệp tỉnh giai đoạn 2018 – 2020.

Căn cứ nhiệm vụ, dự toán kinh phí được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề

nghị các đơn vị đề xuất tổ chức/cá nhân có thành tích, đóng góp tích cực trong

phong trào khởi nghiệp tỉnh giai đoạn 2018 – 2020, góp phần xây dựng hệ sinh

thái khởi nghiệp tỉnh ngày một phát triển, chỉ tiêu cụ thể như sau:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục và Đào tạo, Tỉnh đoàn, Hội Liên

hiệp phụ nữ tỉnh, Trường Đại học Tây nguyên; Ban tư vấn hỗ trợ khởi nghiệp

tỉnh (tại Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 27/3/2019): mỗi đơn vị đề xuất 02

cá nhân/tổ chức

- Đài Phát thanh truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng thông tin khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh, Hội doanh nhân trẻ tỉnh, Công ty cổ phần vườn

ươm Doanh nghiệp, Công ty TNHH truyền thông sự kiện Pro: mỗi đơn vị đề

xuất 01 cá nhân/tổ chức.

Văn bản đề xuất kèm hồ sơ khen thưởng (báo cáo thành tích tập thể, cá

nhân có xác nhận của đơn vị đề xuất) gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày

03/11/2020 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng ĐKKD (p/h);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hương Niê

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-28T09:20:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Hương Niê<yhuongnie@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-28T09:30:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-28T09:30:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-10-28T09:30:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!